ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện Điện Biên

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ, sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết

một số điều của Luật Tiếp công dân;

UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ

tịch UBND huyện như sau:

I. Thời gian tiếp công dân

Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định kỳ vào các ngày 01 và

15 hàng tháng (theo Quy chế tiếp công dân). Nếu các ngày trên trùng vào ngày

thứ 7, chủ nhật, nghỉ lễ, tết thì sẽ tiếp vào ngày làm việc liền kề tiếp theo.

1. Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

2. Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

II. Địa điểm, thành phần tiếp công dân

1. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân - Trụ sở làm việc HĐND và

UBND huyện, địa chỉ: Trung tâm huyện lỵ Pú Tỉu, xã Thanh Xương, huyện

Điện Biên, tỉnh Điện Biên.

2. Thành phần: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện và đại diện các cơ

quan, đơn vị có liên quan.

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện cụ thể

như sau:

STT Ngày tiếp Lãnh đạo Chức vụ
Thành phần cùng tham gia

Tiếp công dân

1 02/01/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

2

2 15/01/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chứccác cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

3 03/02/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

4 17/02/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

5 03/3/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

6 17/3/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

7 01/4/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

3

8 15/4/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

9 05/5/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

10 15/5/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

11 02/6/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

12 16/6/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

13 01/7/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

4

14 15/7/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

15 01/8/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

16 15/8/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

17 03/9/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

18 15/9/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

19 01/10/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

5

20 15/10/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

21 03/11/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

22 17/11/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

23 01/12/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

24 15/12/2025
Ông Nguyễn

Thái Bình

Chủ tịch

UBND

huyện

- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Trưởng Ban Tiếp công dân

- Công chức tiếp công dân

- Lãnh đạo, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị có

liên quan khi được mời

Trường hợp vào ngày tiếp công dân định kỳ mà Chủ tịch UBND huyện

bận việc đột xuất, giao Ban Tiếp công dân báo cáo và thông báo điều chỉnh ngày

tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

3. Giao Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn, các cơ quan, đơn vị có

liên quan; Chủ tịch UBND các xã thuộc huyện khi được mời bằng giấy mời

hoặc qua điện thoại, có trách nhiệm chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan và

cùng đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

6

Trên đây là lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND

huyện. Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo

đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã và nhân dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;          (Báo cáo)

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT VH-TT-TH huyện;

- HĐND, UBND các xã thuộc huyện;

- Lưu: VT, TCD.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Đăng

		dangnn.hdb@dienbienmail.gov.vn
	2024-12-10T10:31:16+0700

		2024-12-10T10:38:52+0700

		2024-12-10T10:38:52+0700

		2024-12-10T10:40:00+0700

		2024-12-10T10:40:28+0700